

در مورد درست کردن سایت

سلام خدمت تمام عزیزان من یه درخواست داشتم میخام یکی از شما که کار بلده یک سایت واسه خوانندگی واسم درست کنه محمد امین امامی ممنون میشم اگه این کار رو بکنید

سلام من یه سایت برا خودم طراحی کردم

سلام، من یه سایت برا خودم طراحی کردم و همه چیزش کامله، فقط نمیدونم چجوری سایتم و عکس و بیوگرافیمو تو گوگل ثبت کنم، که مثلا وقتی اسم منو سرچ میکنه بیوگرافی های من بالا بیاد؟!!

مشکل تو ثبت سایت در گوگل

سلام وقت بخیر من یه سایت طراحی کردم به گوگل هم تعریف کردم میخوام اسم فارسی سایت در گوگل بیاد اصلا نمیاره و سایت مپ درست کردم به کنسول گوگل معرفی کردم و یک اجتیمیل آپلود کردم داخل سایت قبلا بدون اینکه در گوگل ثبت کنم در عرض 3 یا 4 روز در گوگل سرچ میکردم میاورد ولی الان نمیاره متاسفانه هر کاری کردم نمیاره لطفا راهنمایی کنید متشکرم

کپی محتوا از اینستاگرام روی سایت داپلیکت محسوب می شود؟

اگه مطالبی رو از اینستاگرام خودم کپی کنم روی سایت (یعنی مثلا 100 تا پست متنی اینستاگرام رو بعنوان 100 تا پست جداگانه روی سایت منتشر کنم) این داپلیکیت محسوب میشه یا نه؟
اگه آره، چه کار باید کرد؟!

متن تکراری خودم در محصولات مختلف

سلام؛ وقتتون بخیر.
محصولاتی که من دارم، ممکنه چند ویژگی داشته باشن، و نمیخوام این چند نوع رو توی یک محصول وردپرسی قرار بدم و دوست دارم که جداگونه باشن که مشتری بدونه چی میبینه و میخره. من برای محصولاتم چند خط توضیح مینویسم که از ویکی پدیا یا ... ترجمه میکنم و میذارم. حالا یه محصول که فقط یه ویژگیش تغییر کرده (مثل نوعش که مثلا شده ابریشم) پیام توضیحات همون محصول که ویژگیش مثلا نخیه رو بذارم توی گوگل وضعیت چطوری میشه؟ ممکنه گوگل بگه که این محتوای پستت کپی و اون پیج رو از نتایج گوگل بن کنه؟ فقط محتوای پستی که ترجمه کردم رو عینا کپی پیست میکنم میذارم توی یه محصول دیگم.

اگه توی جواب مطمئنید جوابم رو بدید ممنون میشم ☺

مشکل متن تکراری در سایت فروشگاهی

سلام خسته نباشید، میخوام ببینم اگه تو سایت فروشگاهی یه متن که شامل اطلاعات و شماره و ادرس فروشگاه میشه رو تو همه صفحات محصولات نوشته باشم باعث پایین اومدن امتیاز صفحات سایت میشه یا خیر

سوال راجع به سئو سایت دوربین و دزدگیر. درب برقی

انواع دوربین های فول و بروز
و دزدگیرهای سیمکارتی پیشرفته
و درب های هوشمند و کرکره داریم چطوری اینارو اینترنتی
بفروشیم؟

چطوری سرعت سایت رو بهینه تر بکنم با استفاده از gtmetrix

سلام خسته نباشید من برای بهبود سرعت سایت از gt metrix استفاده میکنم و در قسمت بهینه سازی تصویر همه موارد رو

برطرف می کنم اما همچنان اخطار می ده و بارها و بارها همون عکس هارو درست کردم و از نسخه بهینه خودش استفاده میکنم. لطفا راهنمایی بفرمایید

نحوه رفع مشکل ویروسی شدن سایت

با سلام

من یوزر پس ساده برای سایت وردپرسی ام گذاشته بودم. هاستما ریست کردم. ولی توی گوگل کنسول ۸۰۰ تا ایندکس شده که زبان روسیه هست. به نظر شما دامینما عوض کنم یا ایندکس ها که الان همش ۴۰۴ شده را remove کنم؟

میخواهم نام وبلاگم در گوگل نمایش داده شود

با سلام و خسته نباشید .

میخواستم بدونم چطور وبلاگ هایی که نه امکانات و نه امار بازدید سایت من رو دارند با جستجو فارسی در گوگل نام وبلاگ نمایش داده میشه اما مال من نه چیکار کنم کلمات کلیدی و... ممنون میشم راهنمایی کنید

مشکل اسنپیت نمایشی در نتایج گوگل

سلام. من سایتی راه اندازی کردم و در مطالبم چراغ سبز افزونه Yoast رو میگیرم و عنوان سئوی مورد نظرم به اندازهست و افزونه Yoast هم سبز میشه، اما نمیدونم چرا تو نتایج گوگل بصورت رندوم به انتهای عنوان بعضی از مطالبم، عنوان یه مطلب دیگم اضافه میشه، اصلا هم الگوریتم خاصی نداره بفهمم دلیلش چیه، امتحان کردم دو کلمه باشه عنوانم ممکنه اضافه بشه، یه خط هم باشه ممکنه اضافه بشه، اصلا ظاهر جستجوی سایتم رو بشدت نامناسب کرده

چگونه در صفحه ورزشی خودم عکس ورزشی بزارم

می خوام اخبار ورزشی و عکس های ورزشی در گوگل بزارم و نام و نام خانوادگی از من میاد راجب من اطلاعات بدهد